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ÖNSÖZ 

Son yıllarda Görsel İletişim Tasarımı açısından tasarımcılar birçok farklı toplumsal sorunlara 

karşı tasarımların da vurgu yapmaktadır. Özellikle yapılan tasarım araştırmaları göstermektedir ki 

“Sürdürülebilir Çevre”, “Toplumsal Sorunlara Farkındalık” oluşturmak temalı tasarım çalışmalarının 

sonucunda, tasarımın toplumu doğrudan etkileyen gücü açıkça görülmektedir. Yine toplumsal 

sorun olarak 2020 yılı başlarında hayatımıza giren Covid-19 pandemisi, son zamanlarda farklı bir 

şekil almış ve bu şartlar “yeni normal” olarak adlandırılmıştır. 

Yeni normal yaşamın özelliklerini topluma daha hızlı iletmek ve bireysel farkındalık 

oluşturmanın bir yöntemi ise grafik tasarım iletişim araçlarıdır. Toplumsal konulara farkındalığı 

iletmek isteyen bir tasarımcı ilk önce bu farkındalığa kendisi sahip olmalı ve sosyal sorumlulukla 

bu görevi üstlenebilmelidir. Genç tasarımcıların bu sorumluluğu üzerine alması ve topluma faydalı 

işler üretebilmesi günümüz ve gelecek tasarım oluşumları ve tasarımların toplumsal faydaları 

açısından için büyük bir önem arz etmektedir. 

Günümüz genç tasarımcılarını sosyal sorumluluk bilinciyle oluşturdukları yeni normal 

temalı broşür tasarımları onlarda topluma karşı doğru ve farklı yaklaşımları geliştirmektedir. 

Gençlerin tasarımlarına güç vermek ve onları daha istekli olarak bu yönde geliştirmek için yapılan 

yarışma gibi etkinlikler etkili tasarım sonuçlarını ortaya çıkarmayı sağlayacaktır.  

    



3  

ÖZET 

 “Yeni Normal Broşürleri Yarışıyor” projesi ile Covid-19 pandemisi sürecinde yeni normal 

yaşam temalı bilgilendirici broşür tasarımları yarışacaktır. Tortum Meslek Yüksekokulu Sanat ve 

Medya Kulübü tarafından planlanarak ve Görsel Tasarım II dersi kapsamında Tasarım bölümü 

öğrencilerince bilgi ve dikkat çekici görseller birlikteliğinde yeni normal yaşamda sosyal mesafe, 

maske kullanımı, Covid-19’a karşı aşı vurulma tavsiyesi ve Covid-19’a karşı 14 kuralı içeren broşür 

tasarımlarının Tortum MYO bünyesinde oluşturulacak yarışmaya online katılım sağlanacaktır. 

 Farklı görsellerle zenginleştirilmiş, yeni normal yaşam bilgileriyle oluşturulan broşür 

tasarımlarını oluştururken konuyu içselleştirecek olan öğrencilerde, bireysel olarak sosyal 

sorumluluk bilinci gelişecektir. Tasarım Bölümü öğrencilerinin sanat ve bilimin buluştukları noktayı 

fark ederek algıda çeşitliliğini artırması sağlanacaktır. Böylelikle yarışmaya katılan öğrenciler, 

yarışmanın onlara kattığı heyecan ve şevkle tasarımlarında sanat ve bilimi bir araya getirecekler. 

Pandemi sürecinde sosyal faaliyet olarak yarışmanın yapılması ve öğrencilerin derslerde daha aktif 

etkinlikler yapmasıyla konunun içselleştirilmesi ve geleceğin bilim ve sanat insanlarının yetişmesine 

katkı sağlanacaktır. Yarışma duyurusu ve nihayetinde sonucun sosyal medya hesaplarından 

yayınlanması sonucu projenin sağlayacağı farkındalığın daha geniş kitlelere ulaşması ve çarpan 

etkisinin son derece büyük olması hedeflenmektedir. 

 Yarışma jürisinde Atatürk Üniversitesi Tortum MYO Müdürü Dr. Öğr. Üy. Hayrunnisa 

Mazlumoğlu, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Grafik Bölüm Başkanı Doç. Zafer 

Lehimler, Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Bölümü Öğretim Üyesi ve Atatürk Üniversitesi Kurumsal 

İletişim Direktörlüğü Marka Yönetim Müdürü Dr. Öğr. Üy. Ferruh Haşıloğlu, Tortum MYO Tasarım 

Programı Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Nurhan Akbulut, Tortum MYO Müdür yardımcısı ve Grafik 

Tasarım Programı öğretim elemanı Öğr. Gör. Işıl Nehir Yılmaz ve Grafik Tasarım programı öğretim 

elemanı Öğr. Gör. Mutlu Seven yer alacaktır. Yarışmada birinci olarak seçilen broşür Kurumsal 

İletişim Direktörlüğü’nden onayı alınarak “Yeni Normal” toplumsal duyarlılık projesinde basımı 

gerçekleştirilip halka dağıtımı yapılacaktır. Birinciliğe layık görülen broşür tasarımının sahibi 

ödüllendirilecektir.  

 Projemiz Görsel Tasarım II dersi kapsamında gerçekleştirilecektir. 

-Hedef kitleler tam olarak belirlenecek.  

-Hedef kitleye yönelik olarak bilgilerle hazırlanması istenen tasarım şart namesi ve proje afişi 

öğrencilere Tortum MYO sosyal medya hesaplarından duyurulacaktır. 

- yarışmacılar yarışmaya tortummyo@atauni.edu.tr adresi üzerinden maille katılım sağlayacak. 

- Broşürler mail yolu ile jüri onayına gönderilecek. 

- Jüri oy çokluğu ile kazanan broşür belirlenecek. 

- Kazanan broşür tasarımı Tortum Meslek Yüksekokulu' nun yayımladığı e bültende paylaşılacak. 

İnternet Sitesi: https://tortumbulten.atauni.edu.tr/web-bulten2/ 

Sosyal Medya: https://www.youtube.com/channel/UCc0sRikjX4Iw58QjhrjWXoA 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Yeni Normal, Broşür, Temizlik, Maske, Mesafe, Covid-19 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 24.05.2021 tarihinde başvurusu yapılmış olan proje 18.06.2021 tarihinde 

yarışmanın sonuçlandırılması ile gerçekleştirilmiştir. Yarışma duyurusu ve sonucu Tortum 

Meslek Yüksekokulu instagram hesabında yayınlanmıştır. 

Projenin Uygulanışı 

Projede yarışmanın gerçekleşmesi için Atatürk üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi ve 

Atatürk Üniversitesi KİD birimi ile kurum içi iş birliği yapılmıştır. Bu bağlamda Güzel Sanatlar 

Grafik Bölümü’nden Doç. Zafer Lehimler ve Dr. Öğr. Üy. Ferruh Haşıloğlu’ndan jüri üyeliği teklif 

edilerek onayları alınmıştır. Yine Tortum MYO müdürü Dr. Öğr. Üy. Hayrunnisa Mazlumoğlu, 

Tortum MYO Tasarım Bölümü’nden Öğr. Gör. Mutlu Seven, Öğr. Gör. Nurhan Akbulut ve Öğr. 

Gör. Işıl Nehir Yılmaz’ın jürilik için onayları alınarak jüri topluluğu oluşturulmuştur. Akabinde 

proje danışmanı Doç. Zafer Lehimler, ders kapsamında tasarım bölümü öğrencileri ve Sanat ve 

Medya Kulübü öğrencileri ile toplantılar yapılmıştır. Proje konusu, zamanı ve diğer ayrıntılar bu 

toplantılarda görüşülmüş, projenin nasıl yürütülmesi gerektiği kararlaştırılmıştır. Yarışma afişi 

ile Atatürk Üniversitesi Tortum MYO resmi adresinden ve Tortum MYO instagram adresinden 

yarışmanın duyurusu yapılmıştır. Tasarımlar mail yolu ile Tortum MYO mail adresinde 

toplanmıştır. Jüri tarafından değerlendirilen tasarımlar arasından oy çokluğu ile birinci tespit 

edilmiştir. Yarışmanın sonucu Tortum MYO resmi adresinden ve Tortum MYO instagram 

adresinden duyurulmuştur. Birinciye ödülü Kargo ile gönderilmiştir. Birinci olan tasarım “Yeni 

Normal” projesi kapsamında halkla buluşturulacaktır. 

Proje kapsamında; jüri ile ilgili olan görüşmeler ve ayarlamalar Öğr. Gör. Işıl Nehir Yılmaz 

tarafından gerçekleştirilmiştir. Atatürk Üniversitesi KİD ile olan görüşmeler ve onaylar Öğr. Gör. 

Işıl Nehir Yılmaz tarafından alınmıştır. Projede yarışma duyurusu için yapılan afiş Öğr. Gör. Işıl 

Nehir Yılmaz tarafından tasarlanmıştır. Yarışmada Dr. Öğr. Üy. Hayrunnisa Mazlumoğlu, Doç. 

Zafer Lehimler, Dr. Öğr. Üy. Ferruh Haşıloğlu, Öğr. Gör. Mutlu Seven, Öğr. Gör. Nurhan Akbulut 

ve Öğr. Gör. Işıl Nehir Yılmaz jürilik yapmıştır. Tüm proje sürecinde Doç. Zafer Lehimlerin 

danışmanlığına başvurulmuş ve yönlendirmeleriyle proje yürütülmüştür. Projede yer alan 

araştırma grubunda olan öğrenci ekibi broşürleri tasarlayarak yarışmaya katılım sağlamıştır.  
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Yarışmada birincilik ödülü Doç Zafer LEHİMLER tarafından belirlenmiş ve temin edilmiştir.  
Proje 23 Haziran 2021 tarihinde birincilik ödülünü alan tasarım sahibine ödülü 

kargolanarak sürecin sonuna gelinmiştir.  Böylelikle proje tamamlandırılmıştır.
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

Proje Afişi 
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Proje Duyurusunun yapıldığı Tortum MYO adresi ve Tortum MYO instagram 

hesabı ekran görüntüleri (https://atauni.edu.tr/tortum-meslek-yuksekokulu) 

 

https://atauni.edu.tr/tortum-meslek-yuksekokulu
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Projede yarışma için gönderilmiş tasarımların toplandığı ve jüri karalarının 

alındığı Tortum MYO zimbra adresinden ekran görüntüleri 

(tortummyo@tauni.edu.tr)
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Projede yarışma sonucu ve birinci olan tasarımın Tortum MYO adresi ve Tortum 

MYO instagram hesabından ilan edilmiştir.  (Ekran görüntüleri) 
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Yarışmada 1. Olan Broşür tasarımı: 

Tasarım Sahibi Tortum MYO Tasarım Bölümü öğrencisi: Yurdakul Baha Güldoğan 
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Yarışmada 1. Olan tasarımcı için ödül temin edilmiştir. 

 

  

Yarışmada 1. Olan tasarımcıya ödülü kargo ile gönderilmiştir. 
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Yarışmada 1. Olan tasarımcı katılım belgesi 
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SONUÇLAR 

Proje ile  dezavantajlı bölge olan Tortum ilçesi halkına yönelik, Covid-19 pandemisinde 

yeni normal yaşam içerisinde dikkat edilmesi gereken önlemleri ve aşı olunmasını tavsiye eden 

tema ile oluşturulan broşür tasarım yarışması; genç tasarımcılarda içinde bulunduğu durumu 

içselleştirme ve toplumsal sorunlara tasarım açısından yaklaşmayı kazandırmıştır. Genç 

tasarımcıların edindikleri bu kazanımla gelecek meslek yaşamlarında tasarımın toplumsal fayda 

işlevini sürdürebilmesi ve geliştirebilmesi için deneyim sağlamıştır.  

Pandemi sürecinde çevrim içi ders yapan öğrenciler için akıcı, verimli ve aktif bir dönem 

geçirmesini sağlayan proje ve yarışma etkinliği, ders çıktılarının daha verimli olarak elde 

edilmesini sağlamıştır.  Yarışma da birinci olan tasarımın sosyal medyada yayınlanmasıyla, 

tasarımın daha kalıcı ve geniş kitleye yayılması sağlanmıştır. Kazanan broşür tasarımı akabinde 

“Yeni Normal” projesi ile Tortum ilçe halkına ulaştırılması planlanmaktadır. 

Projemizi destekleyerek öğrenci ve hocalarımız için çok önemli bir toplumsal faaliyet 

imkânı sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


